UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

de

RESOLVE:

SALA PAS SESSÕES,

*>■ UHFES.R.82

CONSWERANPO o PaAeee>i e a Recomendação Áetta pela. CotruAião
Enóúio cie. G/taduação e Eztemão,

ALTERARO ART. 7? PA RESOLUÇÃO N<? 43/29
- NORMAS PO VESTIBULAR PE 1990.

rDiGQigusto 'peúína

presidente

0 COMSELHO PE ENSINO, PESQUISA t EXTENSÃO PA UNLVERSTPAPE FEPE-
RAL PO ESPÍRITO SAITTO, no uzo de auoa aVbcbiLcçõeó íegait> e
tendo em oizta. o qu.e coneto, do Pftoeciio nQ 5341/S9-98 - Pepcuttamento
Fici/ca e OLbúníca. do Centfco de E&tudoi GefiaÃJ>; e

J. f- - * n • cLJLTVli -

dz

o)

A/ií. 2° - Revogam-òe ctó cícópoáZçõeA em eontwito.

16 PE OUTUBRO PE 1989

Axt. 1Q - Petojirn/ncui iejn iicíoemo, temvoMúamente, o Cumo de
Oiuitiica do "V - GRUPO PE CURSO ’E”', oana o Coneu^o Veitcbu/aA. da UFES de
1990.

RESOLUÇÃO NO 48 /gç